„Dostawa materiałów wystawienniczych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie”

                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 3  do zapytania ofertowego o cenę – kalkulacja cenowa
	Lp
	Nazwa produktu
	Ilość [szt.]
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Stawka VAT
	Wartość brutto


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ścianka podświetlana
	1
	
	
	23%
	

	2.
	Namiot
	2
	
	
	23%
	

	3.
	Kolumna
	4
	
	
	23%
	

	4.
	Pufa kostka
	6
	
	
	23%
	

	5.
	Leżak
	10
	
	
	23%
	

	
	RAZEM:
	
	
	
	-
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 (podpis osoby upoważnionej do reprezentacji)
